Kühl- und Heizsysteme
Te
ch
ni
sc
he
 A
us

Tel.: +49 241 441-1  |  Fax: +49 241 441-555
info@krantz.de  |  www.krantz.de
Typenbezeichnung 1)
KKS-4/GK / __ – ____
      Kü
hld
ec
ke
 ––
––
––
––
––
          Au
sfü
hr
un
g –
––
––
––
––
        Ne
nn
län
ge
 ––
––
––
––
–
Ausführung des Al-Wärmeleitbleches:
U – Al-Wärmeleitblech ungelocht
G – Al-Wärmeleitblech gelocht
Nennlänge:	 1500	 =	 Länge 1 500 mm
500	 =	 Länge 500 mm	 1600	 =	 Länge 1 600 mm
600	 =	 Länge 600 mm	 1700	 =	 Länge 1 700 mm
700	 =	 Länge 700 mm	 1800	 =	 Länge 1 800 mm
800	 =	 Länge 800 mm	 1900	 =	 Länge 1 900 mm
900	 =	 Länge 900 mm	 2000	 =	 Länge 2 000 mm
1000	 =	 Länge 1 000 mm	 2100	 =	 Länge 2 100 mm
1100	 =	 Länge 1 100 mm	 2200	 =	 Länge 2 200 mm
1200	 =	 Länge 1 200 mm	 2300	 =	 Länge 2 300 mm
1300	 =	 Länge 1 300 mm	 2400	 =	 Länge 2 400 mm
1400	 =	 Länge 1 400 mm	 2500	 =	 Länge 2 500 mm
Kontakt-Kühldeckensystem KKS-4/GK
DS